
MKCRX@ONRN2X 

C Ministerstvo kultury 

Maltézské náměstí 471/1 Telefon: 257 085 111 

118 11 Praha 1 DS: 8spaaur 

E-mail: epodatelna(dmk gov.cz 
 

Váš dopis značky Naše značka Vyňizuje/ linka V Praze dne: 5.2.2025 

MK 14399/2025 SOCNS 

Ministerstvo kultury (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 22. 1. 2025 Vaše doplnění žádosti 

o poskytnutí mformace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. Doplnění se týká zaslání „všech dokumentů z již vyřízené žádosti podané 4. 7. 2024 

(čj. MK 58971/2024 SOCNS) a také dokumentů, které vznikly po podání žádosti a obsahují informace 
k ní relevantní“ 

V této souvislosti Vám ministerstvo poskytuje v příloze následující dokumenty: 

- odpověď NSSJ ze dne 9. května 2024 včetně pěti příloh, 

- odpověď NSSJ ze dne 20. května 2024, 

- námitka proti předvolání ze dne 20. června 2024, 

- dopis pana Paula Gilliese ze světového ústředí svědků Jehovových ze dne 20. června 2024, 
- námitka proti předvolání ze dne 24. června 2024, 

- námitka proti předvolání — dodatečné informace ze dne 28. června 2024, 

- žádost o doplnění záznamu zaslaná zmocněncem Mgr. Rychtářem ze dne 16. července 2024. 

Pokud požadujete „dokumenty, vzniklé po podání žádosti a obsahující informace k ní relevantní“ není 

ministerstvu zřejmé, které dokumenty požadujete. V tomto případě Vás ministerstvo žádá o upřesnění 

Vašeho požadavku. 

S pozdravem 

ThLic. Petr Simůnek 

vedoucí samostatného oddělení 

církví a náboženských společností 

Elektronický podpis : 6.2.2025 

Certifikát autora podpisu : 

Jméno : ThLic. Petr Šimůnek 

Vydal : PostSignum Qualified CA 4 

‘latnost do : 18.3.2026 16:21 02-000 +101 :00-


		2025-02-06T13:39:30+0000




